
2020 年３月吉日 

お客さまへ 

 

定休日変更のお知らせ 
 

日頃は、東京ガスライフバル湘南 鎌倉ショールームをご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

2020 年 4 月１日より、下記の通り定休日を変更させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い 

申し上げます。 

今後とも、東京ガスライフバル湘南をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

定休日 

毎週水曜日・祝日・祭日・年末年始 

 ※日曜日は営業いたします。 
 

 

                    東京ガスエネワーク株式会社 

                 東 京 ガ ス ラ イ フ バ ル 湘 南 

 

 


